
 

 

 
 
Согласен сум Министерството за енергетика рударство и минерални суровини да ги користи 
моите лични податоци за целите на овој оглас. 
 
 
 

Подносител: 

______________ 

(потпис) 

 

   

 
ИЗЈАВА 

 

 

Јас, _____________________________________________ (име и презиме), со адреса на живеење 

____________________________________________, под полна морална, материјална и кривична 

одговорност изјавувам дека целокупната приложена документација кон барањето за финансиска 

поддршка по Јавниот оглас за финансиска поддршка за потрошена електрична енергија за лица 

кои спаѓаат во категоријата ранливи потрошувачи на енергија за 2025 година е точна и 

веродостојна.   

 

 

 

 

Подносител: 

______________ 

(потпис) 

 


